Prilog 2 / Ljestvica privremenog poretka
________________________________________________________________

Školsko / općinsko / županijsko / državno Natjecanje iz
Županijsko natjecanje iz njemačkog jezika______________________________________________________________
Razred ili kategorija natjecanja
3.razred – II. kategorija__________________________________________________________________
  
	Rb
	Zaporka
	Broj bodova
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije

	1.
	15603 RAKITNICA
	47
	Strukovna škola Đurđevac
	Đurđevac
	6

	2.
	17053 NJEMAČKI
	46
	Gimnazija „Fran Galović“ Koprivnica
	Koprivnica
	6

	3.
	16071 OSEK
	37
	Srednja škola „Ivan Seljanec“ Križevci
	Križevci
	6

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	


__________________________                                _________________________________

       (mjesto i datum)                                                  (potpis predsjednika/ce povjerenstva)
